

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

8

Lavori di costruzione di n°4 fabbricati per lavoratori Agricoli Dipendenti

in esecuzione - Contratto numero - 10000 30.12.1969 n°2576 - Sc.1969

Impresa DE PASO Vito Nicola - BRINDISI (Ba)

⁵⁰
4 STATO (a)

dei lavori eseguiti a tutto il 14/12/1970

1970

CONTRATTO in data 5.2.1970 n° 5294 approvato 11.2.1970

al n°256 Mod.1

data N.

Importo del progetto L.

140.150.000,=

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del 3,58 per cento . . . L.

135.118.615,=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.

39.850.000,=

del quale impegnato	Per espropriazione L.	<u>8.517.500,=</u>
	» « <u>spese naturali</u> »	<u>100.000,=</u>
	» «mag. lav. imprevis.»	<u>20.232.500</u>
	» «lav. ad economia»	<u>2.594.000</u>
	» «sorvegli. e dir.»	<u>8.409.000</u>
TOTALE somma impegn. L.		<u>39.850.000</u>

Data della consegna . .

23.2.1970

Data dell'incominciamento dei lavori . .

23.2.1970

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori

17.2.1971

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .

Giorni impiegati in più .

» » meno .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Sono terra meccanico mq. 2508,86	2508,86	990.-	2.483.772,40	
2	3	" " a mano " 296,07	296,07	1320.-	390.822,40	
3	33	Calcestruzzo a kg. 150 " 150,76	150,76	7500.-	1.130.700,00	
4	31	" " " " 300 " 619,42	619,42	13500.-	8.362.270.-	
5	62	Ferro omogeneo kg. 80109,34	80109,34	150.-	12.016.401.-	
6	15	Armatura filo mq. 160,14	160,14	6600.-	1.056.924,00	
7	29	Splonata di malta mq. 275,36	275,36	200.-	55.072,00	
8	30	Stratificazione nofolto mq. 276,96	276,96	660.-	182.793,60	
		SOMMA LAVORI A MISURA.....			1.29.673.964,40	
		B) LAVORI A FORNIT				
9	110	C.S.A. - RUSTICO				
		$13.668,71 \times 4,8\%$	6.560,98			49.174.545,10
		6.132,00	6252,70	7495.-	1.40.336.431,5	
10	11	C.S.A. - TRAMMERE E INTONACI				
		$8.524,96 \times 8\% = 7.679,66 \times 8\%$	614,37			4.604.703,15
		688,00	688,00	7495.-	5.111.590.-	
		6.836,96	6836,96	7495.-	1.321.957,30	
11	11	C.S.A. - IMPIANTI				
		$5.917,13 \times 9\%$	532,54			3.994.387,30
		675,75	675,75	7495.-	5.111.590.-	
12	11	CSA - PAVIMENTI E RIVESTIMENTI				
		$4.226,52 \times 10\%$	422,65			3.167.761,75
		6.620,52	669,05	7.495.-	5.044.529,75	
13	11	CSA - COMPLETAMENTO FABBRICATO				
		$8.147,31 \times 7\%$	570,31			4.274.473,55
		5.071,83	570,03	7.495.-	2.660.949,85	
		Somma lavori e forfait				65.253.002,00
		Somma lavori e minima e forfait				91.631.966,90
		e detrazione il ritenuto d'acq. del 3,59%				3.289.587,59
		Riduzione netta				88.342.387,81
						3.302.354,09
						87.040.033,91
						65.912.870,75
						90.891.835,15
						3.263.016,88
						87.628.818,27



VISTO il Presidente

Il Direttore dei lavori
(Dott. Ing. Lorenzi Roma)